
Cena testu Cena vybraná Cena testu Cena vybraná Cena testu Cena vybraná

21 Kč   -  Kč   # 285 Kč  -  Kč   # 107 Kč  -  Kč   #

251 Kč  -  Kč   # 433 Kč  -  Kč   # 98 Kč   -  Kč   #

22 Kč   -  Kč   # 433 Kč  -  Kč   # 272 Kč  -  Kč   #

22 Kč   -  Kč   # 433 Kč  -  Kč   # 228 Kč  -  Kč   #

24 Kč   -  Kč   # 285 Kč  -  Kč   # 318 Kč  -  Kč   #

23 Kč   -  Kč   # 433 Kč  -  Kč   71 Kč   -  Kč   #

29 Kč   -  Kč   # 433 Kč  -  Kč   # Cena testu Cena vybraná

Cena testu Cena vybraná 433 Kč  -  Kč   # 51 Kč   -  Kč   #

28 Kč   -  Kč   # 433 Kč  -  Kč   # Cena testu Cena vybraná

31 Kč   -  Kč   # 1 214 Kč  -  Kč   # 44 Kč   -  Kč   #

21 Kč   -  Kč   # 939 Kč  -  Kč   # - -  Kč   #

27 Kč   -  Kč   # 1 857 Kč  -  Kč   # 48 Kč   -  Kč   #

23 Kč   -  Kč   # 939 Kč    -  Kč   # 182 Kč  -  Kč   #

27 Kč   -  Kč   # 940 Kč  -  Kč   # Cena testu Cena vybraná

87 Kč   -  Kč   # -  Kč   # 46 Kč   -  Kč   #

102 Kč  -  Kč   6 420 -  Kč   # 21 Kč   -  Kč   #

Cena testu Cena vybraná 549 Kč  -  Kč   # 24 Kč   -  Kč   #

26 Kč   -  Kč   433 Kč  -  Kč   # 23 Kč   -  Kč   #

212 Kč  -  Kč   # 483 Kč  -  Kč   # 29 Kč   -  Kč   #

296 Kč  -  Kč   - -  Kč   # 28 Kč   -  Kč   #

387 Kč  -  Kč   # 2 818 -  Kč   # 31 Kč   -  Kč   

331 Kč  -  Kč   -  Kč   # 23 Kč   -  Kč   

327 Kč  -  Kč   # Cena testu Cena vybraná 27 Kč   -  Kč   

Cena testu Cena vybraná 232 Kč  -  Kč   # 23 Kč   -  Kč   #

31 Kč   -  Kč   # 242 Kč  -  Kč   27 Kč   -  Kč   

65 Kč   -  Kč   # 242 Kč  -  Kč   159 Kč  -  Kč   #

78 Kč   -  Kč   # 179 Kč  -  Kč   250 Kč  -  Kč   #

38 Kč   -  Kč   # 179 Kč  -  Kč   # 700 Kč  -  Kč   #

254 Kč  -  Kč   # 522 Kč  -  Kč   # Cena testu Cena vybraná

254 Kč  -  Kč   # 501 Kč  -  Kč   # 135 Kč  -  Kč   #

82 Kč   -  Kč   # 736 Kč  -  Kč   #

Cena testu Cena vybraná # 251 Kč  -  Kč   # Cena testu Cena vybraná

242 Kč  -  Kč   # 235 Kč  -  Kč   300 Kč  -  Kč   #

571 Kč  -  Kč   # 343 Kč  -  Kč   # 300 Kč  -  Kč   #

-  Kč   # 216 Kč  -  Kč   411 Kč  -  Kč   #

Cena testu Cena vybraná 216 Kč  -  Kč   # 411 Kč  -  Kč   #

26 Kč   -  Kč   # 228 Kč  -  Kč   411 Kč  -  Kč   #

26 Kč   -  Kč   # 260 Kč  -  Kč   470 Kč  -  Kč   #

24 Kč   -  Kč   # 235 Kč  -  Kč   # 470 Kč  -  Kč   #

28 Kč   -  Kč   # 250 Kč  -  Kč   # 411 Kč  -  Kč   #

23 Kč   -  Kč   # 188 Kč  -  Kč   # 448 Kč  -  Kč   #

48 Kč   -  Kč   # 703 Kč  -  Kč   -  Kč   #

60 Kč   -  Kč   # Cena testu Cena vybraná -  Kč   #

106 Kč  -  Kč   # 409 Kč  -  Kč   # -  Kč   #

31 Kč   -  Kč   # 609 Kč  -  Kč   # - -  Kč   #

39 Kč   -  Kč   # 609 Kč  -  Kč   # U pozitivního nálezu (další testy. ATB citlivost)

Cena testu Cena vybraná 609 Kč  -  Kč   # - -  Kč   #

1 213 -  Kč   # 609 Kč  -  Kč   # #

1 060 -  Kč   # 499 Kč  -  Kč   # Cena testu Cena vybraná #

379 Kč  -  Kč   # 499 Kč  -  Kč   # -  Kč   #

Cena testu Cena vybraná 244 Kč  -  Kč   # 1 829 Kč  -  Kč   #

21 Kč   -  Kč   # 333 Kč  -  Kč   # - -  Kč   #

22 Kč   -  Kč   # 487 Kč  -  Kč   # -  Kč   #

192 Kč  -  Kč   340 Kč  -  Kč   # Cena testu Cena vybraná #

143 Kč  -  Kč   # 251 Kč  -  Kč   # 392 Kč  -  Kč   #

143 Kč  -  Kč   Cena testu Cena vybraná Cena testu Cena vybraná

Cena testu Cena vybraná -  Kč   # 59 Kč   -  Kč   #

214 Kč  -  Kč   # 664 Kč  -  Kč   # 107 Kč  -  Kč   #

217 Kč  -  Kč   # 569 Kč  -  Kč   # 50 Kč   -  Kč   #

221 Kč  -  Kč   739 Kč  -  Kč   # 26 Kč   -  Kč   #

449 Kč  -  Kč   # 1 909 Kč  -  Kč   # 100 Kč  -  Kč   #

Cena testu Cena vybraná Cena testu Cena vybraná #

240 Kč  -  Kč   # 638 Kč  -  Kč   # 31 Kč   -  Kč   #

240 Kč  -  Kč   # Cena testu Cena vybraná 20 Kč   -  Kč   #

-  Kč   # 256 Kč  -  Kč   # 47 Kč   -  Kč   #

Cena testu Cena vybraná 21 Kč   -  Kč   #

83 Kč   -  Kč   # Cena testu Cena vybraná #

1 582 Kč  -  Kč   # 37 Kč   -  Kč   #

-  Kč   # 84 Kč   -  Kč   # -  Kč 

1 359 -  Kč   # 122 Kč  -  Kč   #

-  Kč   # Cena testu Cena vybraná

915 Kč  -  Kč   # 227 Kč  -  Kč   #

# 192 Kč  -  Kč   #

VYŠETŘENÍ PRO SAMOPLÁTCE 

Platné od 1.2.2024, v 07

Substráty (S) Diagnostika inf. on. (S) Koagulace

Sedimentace (FW)

Ionty, stopové prvky (S)

Moč jednorázová

Moč sběr

Metabolismus železa (S)

Hormony (S)

Lipidy, apolipoprot. (S)

Stolice

Bakteriologická vyšetření

Koncentrace léčiv (S) Základní kultivace

Enzymy (S)

Nádorové markery (S)

Kardiomarkery (S)

Průkaz DNA / RNA

Bílkoviny (S)

Testy

Kostní markery (S) Ostatní činnosti

Imunoglobuliny (S)

Ostatní metody na dotaz. 

Diagn. a monitor. DM (S)

MočSpecifické proteiny (S) Ostatní vyšetření (S)

Imunohematologie

Screening monokl.bílkovin

Krevní obraz

Celková cena vybraných vyšetření (bez DPH)

0,-Kč

Ceník společnosti AXIS-CZ HK, s.r.o. obsahuje vyšetření členěná do analyticko-medicínských celků. Ceny vyšetření 

vychází z aktuálního Sazebníku zdravotních výkonů, jsou uvedeny v Kč a bez DPH. Společnost AXIS-CZ není plátcem DPH. 

Platby za vyšetření lze uhradit v hotovosti nebo kartou při odběru nebo příjmu materiálu (nelze použít bezhotovostní 

převody). Na odběr biologického materiálu je třeba se předem správně připravit. Více informací naleznete na www.axis-

cz.cz.

Glukóza

Bilirubin přímý

C-peptid

Vápník

Bilirubin celkový

Urea

Kreatinin

Kyselina močová

Sodík

Draslík

Chloridy

Fosfor

Hořčík

Měď

Zinek

Transferin

Ferritin

sTfR

Vitamín B12

Foláty

Cholesterol HDL

Cholesterol

Cholesterol LDL

Triacylglyceroly

Apo A1

Apo B

Lp(a)

Digoxin

GGT

ALT

AST

ALP

CHE

AMS

AMS pankreatická

Lipáza

LD

CK

Myoglobin

Bílkovina celková

Albumin

CRP

ASLO

RF

IgA

IgG

IgM

IgE celkové

Alfa-1-Antitrypsin

Orosomukoid

Ceruloplasmin

Elfo bílkovin (S)

Imunofixace bílkovin (S)

Imunofixace bílkovin (U)

Anti-HBc IgM

HBsAg

Anti-HBs

Anti-HBc

HBeAg

Anti-HBe

Anti-HAV IgG

Anti-HAV IgM

Anti-HCV

Cytomegalovirus IgG,IgM

Toxoplas g. IgG,IgM

Borrelia burgd. IgG,IgM

EBV IgG,IgM

Herpes simpl. vir.IgG,IgM

Mycoplasma pn.IgG,IgM

Borrelia IgM,IgG Westernblot

Treponema pall.-syfilis

HIV Ab/Ag

T4 celkový

TSH

T4 volný

T3 volný

T3 celkový

Anti TPO

Anti TG

Anti TSH (TRAK)

hCG

FSH

Testosteron

SHBG

LH

Prolaktin

Estradiol

Progesteron

Kortizol

DHEAS

PTH intaktní (P)

CA 72-4

CEA

CA 15-3

CA 19-9

CA 125

AFP

PSA

PSA volný

Tyreoglobulin

beta hCG

ALP kostní izoenzym

Osteokalcin (NMID)

PINP

Beta-Crosslaps (CTX)

Homocystein

HbA1c - glyk.hemoglobin

Glukóza lačná (P)

Krevní obraz

FW

Krevní skupina AB0 Rh

KO + Diff

KO + Ret

PT,INR

aPTT

MAU / KREA

Chemicky a sediment

Moč chemicky

AMS

Kreatinin

Clearance kreatininu (S+U 

Glukóza

Urea

Kyselina močová

Sodík

Draslík

Chloridy

Vápník

Kortizol

Fosfor

Hořčík

Albumin (MAU)

Okultní krvácení

Železo

Výtěr (krk, nos, tonzily, hrtan) 

Moč  

Corynebacterium dipht-IgG záškrt 

Bordetella pertussis-IgG

Rubeola IgG zarděnky

VZV IgG

Klíště na původce l.borel.

Borrelia burgd. sensu l.

HPV HR

HPV LR

Parotitis IgG příušnice

HIV + vydání certifitkátu

Toxin Clostr.tetani-IgG

OGTT vč. odběru a sep.

Odběr krve u dospělých

Odběr krve u dítěte do 10 let

Odběr kapilární krve

Drogy - průkaz AXIS

Valproát

Karbamazepin

NT-pro BNP

Troponin I/ T

HE4 premenopauza

HE4 postmenopauza

Chlam. Spec.IgM,IgG,IgA

Chlam.pneu.IgA,IgG,IgM

Chlam.trachom. IgA,IgG

D-Dimery

Fibrinogen

Antitrombin III

Trombinový čas (TT)

Vitamín D

pozitivní nález

Separace séra, plasmy

Provedení výtěru

IF VLŘ lambda+kappa

IF VLŘ kappa

Screening anti-ery protilátek

Klíšť.encefa. IgG

Antimulleriánský hormon

Bílkovina v moči

Výsledek poštou

Výsledek mailem 


